ОБРАЗЕЦ
ЗАЯВЛЕНИЕ ПИШЕТСЯ СОБСТВЕННОРУЧНО!

	Руководителю Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору
С.А. Данкверту

от ____________________________________
(ФИО гражданского служащего)
______________________________________
______________________________________
______________________________________
(наименование должности)

Заявление

Прошу Вас расторгнуть служебный контракт, освободить меня от замещаемой должности и уволить меня с гражданской службы по инициативе гражданского служащего «__» ________ 20___ года.

___________________                                                 ________________________
                      (дата)                                                                                                                                (подпись)

[bookmark: _GoBack]